
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15. – pročišćeni tekst, 123/17. i 98/19.) i  točke VII. Odluke o 

određivanju nadležnih tijela za korištenje i čuvanje pečata s grbom Republike 

Hrvatske koje u svom radu koriste nadležna izborna povjerenstva KLASA: 038-

02/20-01/02, URBROJ: 507-02/01-20-2 od 12. studenog 2020.župan Koprivničko-

križevačke županije 26. studenoga 2020. donio je  

 

 

O D L U K U 

o prestanku važenja Odluke o  

određivanju ovlaštene osobe Koprivničko-križevačke županije kojoj se 

povjeravaju na čuvanje pečati  nadležnih izbornih povjerenstava na području 

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

 

 Odlukom o određivanju nadležnih tijela za korištenje i čuvanje pečata s 

grbom Republike Hrvatske koje u svom radu koriste nadležna izborna 

povjerenstva  KLASA: 038-02/20-01/02, URBROJ: 507-02/01-20-2 od 12. 

studenoga 2020. (u daljnjem tekstu: Odluka o određivanju nadležnih tijela) 

utvrđeno je da se pečati s grbom Republike Hrvatske koje u svom radu koriste 

županijska, gradska i općinska izborna povjerenstva čuvaju u Državnom izbornom 

povjerenstvu, Zagreb, Visoka 15.    

  

Članak 2. 

  

Stupanjem na snagu Odluke o određivanju nadležnih tijela prestaje važiti 

Odluka o određivanju ovlaštene  osobe Koprivničko-križevačke županije kojoj se 

povjeravaju na čuvanje pečati nadležnih izbornih povjerenstava na području 

Koprivničko-križevačke županije  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 11/20.). 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 

 

KLASA: 038-01/20-01/6 

URBROJ: 2137/1-02/03-20-4 

Koprivnica, 26. studenoga 2020.                                        ŽUPAN 

        Darko Koren, ing. građ. , v.r. 


